

# **HORSE717 ApS**

Viborgvej 717  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2017**

**Bjarne Zepernick**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HORSE717 ApS  
Viborgvej 717  
8471 Sabro

CVR-nr: 33079397  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
1780 København V

# Ledelsesberetning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapport for 2016/2017 for Horse 717 ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det blev besluttet på generalforsamlingen at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med heste.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat kr. -16.525, hvilket er utilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Sabro, den 16 / 11 2017

Direktion

Lars Haugaard

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		52.000	140.000
Vareforbrug .....		-66.808	-132.801
Andre eksterne omkostninger .....		-6.106	-4.948
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-20.914</b>	<b>2.251</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.914</b>	<b>2.251</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-272	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.186</b>	<b>2.251</b>
Skat af årets resultat .....		4.661	-495
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.525</b>	<b>1.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.525	1.756
<b>I alt .....</b>		<b>-16.525</b>	<b>1.756</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		46.000	16.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.000</b>	<b>16.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		10.656	5.995
Andre tilgodehavender .....		3.675	5.669
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.331</b>	<b>11.664</b>
Likvide beholdninger .....		7.633	86.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.964</b>	<b>113.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.964</b>	<b>113.988</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-28.186	-11.662
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.814</b>	<b>68.338</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.150	41.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.150</b>	<b>45.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.150</b>	<b>45.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.964</b>	<b>113.988</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser som ikke er indregnet i balancen.